
DOM

ZO 13

 

DOM - ZO 13, s.r.o. 

Technická inspekce COV, COS, COP, IO, oznámený subjekt č. 2570 

Prohlášení o nestrannosti 
 

 

 

 

Vrcholové vedení certifikačního orgánu Technická inspekce COV, Technická inspekce COS, Technická 
inspekce COP, inspekčního orgánu Technická inspekce IO a oznámeného subjektu č. 2570 (dále jen OS) 
chápe důležitost nestrannosti při provádění certifikačních a inspekčních činností a činností OS. 

Plně si uvědomuje, že pro certifikaci, inspekci a posuzování shody, které má poskytovat důvěru, je pro 
všechny výše zmíněné orgány společnosti nezbytné, aby byly nestranné a za nestranné byly i považovány. 

 

Všechny výše uvedené orgány společnosti se zavazují být nestranné při provádění certifikačních a 
inspekčních činností a činností OS, řízení střetů zájmů a zajišťování objektivity svých certifikačních a 
inspekčních činností a činností OS. 

  

Správnost a nestrannost činnosti všech výše uvedených orgánů je minimálně jednou ročně přezkoumávána. 

Správnost a nestrannost činnosti certifikačního orgánu Technická inspekce COV a Technická inspekce COS 
je kontrolována nezávislým Certifikačním výborem, ke kterému je možné vznášet i případné stížnosti a 
odvolání. 

Správnost a nestrannost činnosti certifikačního orgánu Technická inspekce COP je kontrolována nezávislou 
Programovou komisí, ke které je možné vznášet i případné stížnosti a odvolání.  

 

 

 

 

 

 

 

 

        Ing. Jaroslav Doležal             Ing. Miloslav Musil 

         vedoucí COV, COS            vedoucí COP, IO, OS 

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze, 01.01.2018 


